夏季休業のご案内

2014年 8月吉日

お客様各位

South Pacific Free Bird 株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。期間中お客

様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業期間 ２０１４年８月１４日（木）～１５日（金）

※８月１６日より通常業務を開始致します。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
休業オフィス：全社(東京オフィス・大阪オフィス)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
資料の問合せおよびカウンセリング予約希望の方は、ホームページ上の問合せフォームよ

りご連絡ください。

 ※資料請求はコチラ       → http://www.southpacificfreebird.co.jp/010/
 ※カウンセリング予約はコチラ → http://www.southpacificfreebird.co.jp/0041/

http://www.southpacificfreebird.co.jp/010/
http://www.southpacificfreebird.co.jp/0041/